
Врз основа на член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, Собранието на акционери 
на седницата одржана на 19 март 2019 година, ја донесе следната:      
 
 

 П Р Е Д Л О Г  О Д Л У К А 
За избор на член на Одборот на Директори 

 
Член 1 

 Собранието на акционери на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп го избира ____________________, 
за член на Одборот на директори кој ќе ја врши функцијата Извршен Директор на Одборот на Директори 
на друштвото. 
 

Член 2 
Се задолжува Одборот на директори на наредната седница на Одборот на директори од своите 

редови да назначи нов Главен Извршен директор. 
 

Член 3 
Пријава за упис на промените во Одборот на директори во трговскиот регистар поднесуваaт 

Извршните директори на Друштвото. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето. 

 
 Претседавач на Собранието 

 
 

________________________ 
  

 


